РАСПОРЕД ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2024/25   ПРВ ЦИКЛУС     ФАКУЛТЕТ ЗА АРТ И ДИЗАЈН
СТУДИСКА ПРОГРАМА: ГРАФИЧКИ ДИЗАЈН, МОДЕН ДИЗАЈН, ЕНТЕРИЕР ДИЗАЈН

ПРВА ГОДИНА ФАД
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	9.00 – 10.30
	
	Цртање

Предавање (225)
Проф. д-р Јана Манева – Чупоска
ЕКТС 7


	
	
	Компјутерско дизајнирање

Предавање (229)

Проф. м-р Благојче Наумовски

ЕКТС 4

	11.00 – 12.30
	Основи на графички дизајн

Предавање (237)

Проф. м-р Христијан Санев
ЕКТС 6
	Цртање

Вежби (226A)
Асистент м-р Славица Танеска


	Англиски јазик 1
Предавање (227)

Лектор м-р Марија Драговиќ
ЕКТС 6


	Методологија на дизајнирање

Предавање (225)

Проф. д-р Гордана Вренцоска
ЕКТС 7
	Компјутерско дизајнирање

Вежби (229)



	
	Основи на проектирање 1
Вежби (227)
	
	
	
	

	
	Основи на

моден дизајн

Предавање (228)

Проф. д-р Гордана Вренцоска
ЕКТС 6
	
	
	
	

	12.30– 14.00
	Основи на

графички дизајн

Вежби (226а/237)

Демонстратор 

	Цртање

Вежби (226A)
Асистент м-р Славица Танеска


	
	Методологија на дизајнирање

Вежби (228)
Демонстратор


	

	
	Основи на проектирање 1
Вежби (225)
	
	
	
	

	
	Основи на моден дизајн

Вежби (228)
Демонстратор


	
	
	
	

	14.15– 15.45
	Основи на

графички дизајн

Вежби (226а/237)

Демонстратор 

	Основи на проектирање 1
Предавање (227)

Доц. м-р Никола Узуновски

ЕКТС 6
	
	Методологија на дизајнирање

Вежби (228)
Демонстратор
	

	
	Основи на моден дизајн 

Вежби (228)
Демонстратор
	
	
	
	


	Заеднички предмет
	Eнтериер
	Mоден
	Графички
	Изборен


в.д.  Декан: проф. д-р Гордана Вренцоска
РАСПОРЕД ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2024/25    ПРВ ЦИКЛУС     ФАКУЛТЕТ ЗА АРТ И ДИЗАЈН
СТУДИСКА ПРОГРАМА: ГРАФИЧКИ ДИЗАЈН, МОДЕН ДИЗАЈН, ЕНТЕРИЕР ДИЗАЈН

ВТОРА ГОДИНА ФАД

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	9.00 – 10.30
	
	
	Историја на дизајн

Предавање (225)

Проф. д-р Иванка Апостолова
ЕКТС 4


	9.00 – 9.45

Моделирање 

Предавање (229)

Проф. м-р Благојче Наумоски

ЕКТС 7
	Модна илустрација

Предавање (225)

Проф. д-р Јана Манева Чупоска
ЕКТС 6


	
	
	
	
	Моделирање 

Вежби ( 227)
Асистент 


	

	
	
	
	
	
	

	11.00 – 12.30
	11.45 –12.30

Сликање

  Предавање (225)

Проф. д-р Јана Манева – Чупоска

ЕКТС 7
	Проектирање на ентериер
Предавање (237)
Доц. м-р Елена Филиповска

ЕКТС 6

	Историја на дизајн
Вежби (225)

Асистент м-р Славица Танеска
 
	Моделирање 

Вежби ( 227)
Асистент 


	Графичка илустрација

Вежби (228)

Асистент м-р Славица Танеска



	
	
	
	
	
	Модна илустрација

Вежби (228)

Асистент м-р Славица Танеска



	12.30– 14.00
	Сликање

Вежби (226A)
Асистент м-р Славица Танеска
	Проектирање на ентериер

Вежби

(237)


	Графичка илустрација

Предавање (225)

Проф. д-р Гордана Вренцоска

ЕКТС 6

	Моделирање 

Вежби ( 227)
Асистент 

13.15
	Графичка илустрација

Вежби (228)

Асистент м-р Славица Танеска



	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Модна илустрација

Вежби (228)

Асистент м-р Славица Танеска

	
	
	
	
	
	

	14.15 – 15.45
	Сликање

Вежби (226A)
Асистент м-р Славица Танеска
	
	
	
	


	Заеднички предмет
	Eнтериер
	Mоден
	Графички
	Изборен


       
                                                в.д. Декан: проф. д-р Гордана Вренцоска
РАСПОРЕД ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2024/25   ПРВ ЦИКЛУС     ФАКУЛТЕТ ЗА АРТ И ДИЗАЈН
СТУДИСКА ПРОГРАМА: АРТ И ДИЗАЈН
ТРЕТА ГОДИНА ФАД

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	9.00 – 10.30
	
	Дизајн на мебел

Предавање (227)
Доц.м-р Никола Узуновски

   ЕКТС 6


	Дизајн на книга

Предавање (229)

Доц. м-р Душица Симовска
ЕКТС 6

	
	

	11.00 – 12.30
	
	Дизајн на мебел
 Вежби (227)страт
Демонстратор

	Дизајн на книга

Вежби (229)
Демонстратор 

	11.45 – 13.15
Фотографија 
Предавање (229)

Доц. м-р Страхил Петровски

ЕКТС 8


	Дизајн проект
Предавање (225)

Проф. м-р Благојче Наумоски 
ЕКТС 8

	
	
	
	Колекција 1 Предавање (228)

ЕКТС 6
	
	

	12.30– 14.00
	
	Индустриски

дизајн 1

Предавање (229)

Доц. м-р Никола Узуновски


	Колекција 1

Вежби (228)
Демонстратор
ЕКТС 6

	Фотографија

Вежби (229)


	Дизајн проект

Вежби (229)
Демонстратор



	14.15 – 15.45
	
	Индустриски

дизајн 1

Вежби (229)

Демонстратор


	Колекција 1

Вежби (228)
Демонстратор
ЕКТС 6

	Фотографија

Вежби (229)

16.15

	


	Задолжителен предмет
	Изборен - ентериер
	Изборен - моден
	Изборен - графички


     
                                                в.д. Декан: проф. д-р Гордана Вренцоска
РАСПОРЕД ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 2023/24     ПРВ ЦИКЛУС     ФАКУЛТЕТ ЗА АРТ И ДИЗАЈН
СТУДИСКА ПРОГРАМА: АРТ И ДИЗАЈН
ЧЕТВРТА ГОДИНА ФАД

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	9.00 – 10.30
	Графички 
дизајн 1

Предавање (225)

Проф. д-р Гордана Вренцоска

ЕКТС 6
	
	
	Дизајн анализа

Предавање (225)

Проф. д-р Јана Манева – Чупоска

ЕКТС 8

	

	11.00 – 12.30
	Графички 
дизајн 1
Вежби (229)

	Мултимедија 1

Предавање (229)
Доц. м-р Никола Узуновски

ЕКТС 8

	Традиција и дизајн

Предавање (237)

Проф. м-р Благојче Наумовски 

ЕКТС 8

	Дизајн анализа

Вежби (237)
Асистент м-р Славица Танеска

	

	
	Ентериер 
дизајн  1

 Предавање (236)

Доц. м-р Стојан Павлески
ЕКТС 6

	
	
	
	

	12.30– 14.00
	Ентериер 
дизајн  1

 Вежби (237)

	Мултимедија 1

Вежби (237)


	Традиција и дизајн

Вежби (229)

	 
	

	14.15 - 15.45
	
	Мултимедија 1

Вежби (237)


	Традиција и дизајн

Вежби (229)

	
	


	Задолжителен предмет
	Изборен - ентериер
	
	Изборен - графички


 
                                                 в.д. Декан: проф. д-р Гордана Вренцоска
